
 
 

         All’Albo 
Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

 
 
Oggetto: Graduatorie definitive di istituto del Personale Docente di 1ª, 2ª e 3ª fascia a.s. 

2024/25 – Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria I grado. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTE  le note Prot. n. 36986 del 11/09/2024, Prot. n. 37562 del 13/09/2024 e Prot. n. 
37740 del 16/09/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio VI Ambito 
Territoriale di Roma; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica - Albo Pretorio delle Graduatorie 
definitive di istituto del Personale Docente di 1ª, 2ª e 3ª fascia a.s. 2024/25 - Scuola Infanzia, 
Scuola Primaria e Scuola Secondaria I grado. 
 
Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016, le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Le graduatorie definitive, così come previsto dall’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, sono 
impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
 
 
         La Dirigente Scolastica 
              Prof.ssa Rosa Apa 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICA REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 
Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) tel. 06/90627227 - 06/90626117 

: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 
Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AE5E5DA - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18

Prot. 0005621/U del 17/09/2024 12:02


		2024-09-17T12:05:10+0200
	ROSA APA




